[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от                                                                                                         №

станица Архангельская
О разрешении ЗАО «Сахарный комбинат Тихорецкий»
 сноса зданий и сооружений
расположенных на земельном участке № 1 по улице
Мичурина в поселке Малороссийском
Тихорецкого района

В соответствии со статьей 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, заявлением генерального директора ЗАО «Сахарный комбинат Тихорецкий» от 04 мая 2016 года, представленными заявителем документами,
п о с т а н о в л я ю:

1.Разрешить ЗАО «Сахарный комбинат Тихорецкий» снос здания канализационной насосной станции жомокислых вод с кадастровым номером 23:32:0701015:993, деревянного автоматического шлагбаума с кадастровым номером 23:32:0701015:1214, подземного коллектора жомокислых вод с кадастровым номером 23:32:0701015:1209, гидротранспортера № 5  с кадастровым номером 23:32:0701015:1227, гидротранспортера № 7  с кадастровым номером 23:32:0701015:1190, гидротранспортера №  9  с кадастровым номером 23:32:0701015:1183, гидротранспортера № 12  с кадастровым номером 23:32:0701015:1186, ЖД бурачной с кадастровым номером 23:32:0701015:1193, расположенных на земельном участке № 1 по улице Мичурина в поселке Малороссийском Тихорецкого района.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района                                                          Е.М.Абашкин